QUESTIONNAIRE - PARTIE I
(A remplir par les administrations et, dans la mesure où cette partie s'applique à eux,
par les Membres des Secteurs)
Renseignements concernant les attributions nationales des bandes
de fréquences radioélectriques dans la gamme 2 900 MHz-30 GHz
Mise à jour pour la gamme de fréquences 29,7-3 000 MHz
1 Introduction
Un tableau national d'attribution des bandes de fréquences est un outil fondamental de gestion du

RADIONAVIGATION
AÉRONAUTIQUE
5.367  5.444  5.444A
- 6 -
Région 1 Région 2 Région 3 Attributions
nationales
Utilisation actuelle
et remarques
Stratégie
5 150-5 250
RADIONAVIGATION
AÉRONAUTIQUE
FIXE PAR SATELLITE (Terre vers
espace)  5.447A
MOBILE sauf mobile aéronautique
5.446A  5.446B
5.446  5.447  5.447B  5.447C
5 150-5 250
RADIONAVIGATION
AÉRONAUTIQUE
FIXE PAR SATELLITE (Terre vers

FIXE
FIXE PAR SATELLITE
(Terre vers espace)
MOBILE
Radiolocalisation
5.150
- 8 -
Région 1 Région 2 Région 3 Attributions
nationales
Utilisation actuelle
et remarques
Stratégie
5 925-6 700
FIXE
FIXE PAR SATELLITE (Terre vers
espace)  5.457A  5.457B
MOBILE
5.149  5.440  5.458
5 925-6 700
FIXE
FIXE PAR SATELLITE (Terre vers
espace)  5.457A  5.457B
MOBILE
5.149  5.440  5.458
5 925-6 700
FIXE
FIXE PAR SATELLITE (Terre vers
espace)  5.457A  5.457B
MOBILE
5.149  5.440  5.458
6 700-7 075
FIXE
FIXE PAR SATELLITE (Terre vers
espace) (espace vers Terre)  5.441
MOBILE
5.458  5.458A  5.458B  5.458C
6 700-7 075
FIXE
FIXE PAR SATELLITE (Terre vers
espace) (espace vers Terre)  5.441

5.498A  5.499
13,25-13,4
EXPLORATION DE LA TERRE
PAR SATELLITE (active)
RADIONAVIGATION
AÉRONAUTIQUE  5.497
RECHERCHE SPATIALE (active)
5.498A  5.499
13,4-13,75
EXPLORATION DE LA TERRE
PAR SATELLITE (active)
RADIOLOCALISATION
RECHERCHE SPATIALE  5.501A
Fréquences étalon et signaux horaires
par satellite (Terre vers espace)
5.499  5.500  5.501  5.501B
13,4-13,75
EXPLORATION DE LA TERRE
PAR SATELLITE (active)
RADIOLOCALISATION

par satellite (Terre vers espace)
Recherche spatiale
5.499  5.500  5.501  5.502  5.503
13,75-14
FIXE PAR SATELLITE (Terre vers
espace) 5.484A
RADIOLOCALISATION
Exploration de la Terre par satellite
Fréquences étalon et signaux horaires
par satellite (Terre vers espace)
Recherche spatiale
5.499  5.500  5.501  5.502  5.503
14-14,25
FIXE PAR SATELLITE (Terre vers
espace)  5.457A  5.457B  5.484A
5.506  5.506B
RADIONAVIGATION  5.504
Mobile par satellite (Terre vers
espace)  5.504C  5.506A
Recherche spatiale

Terre)  5.516B  5.523A
MOBILE
18,8-19,3
FIXE
FIXE PAR SATELLITE (espace vers
Terre)  5.516B  5.523A
MOBILE
18,8-19,3
FIXE
FIXE PAR SATELLITE (espace vers
Terre)  5.516B  5.523A
MOBILE
19,3-19,7
FIXE
 FIXE PAR SATELLITE (espace
vers Terre)  5.523B 5.523C  5.523D
5.523E
MOBILE
19,3-19,7
FIXE

25,25-25,5
FIXE
INTER-SATELLITES  5.536
MOBILE
Fréquences étalon et signaux horaires
par satellite (Terre vers espace)
25,25-25,5
FIXE
INTER-SATELLITES  5.536
MOBILE
Fréquences étalon et signaux horaires
par satellite (Terre vers espace)
25,5-27
EXPLORATION DE LA TERRE
PAR SATELLITE (espace vers
Terre)  5.536A  5.536B
FIXE
INTER-SATELLITES  5.536
MOBILE
RECHERCHE SPATIALE (espace